
Zápis z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Znojmo, Pražská 98 

Schůze školské rady dne 25.6.2024 

 

Přítomno 9 z 9 členů rady 

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu ze schůze školské rady. Všichni přítomní hlasovali 
pro. 
 

2. Schválena změna školního řádu. S jeho zněním byli všichni členové školské rady 
seznámeni předem. Nikdo nemá připomínky. Všichni přítomní hlasovali pro.  
 

3. Schválena změna jednacího řádu školské rady. S jeho zněním byli všichni členové školské 
rady seznámeni předem. Nikdo nemá připomínky. Všichni přítomní hlasovali pro.  
 

4. Projednání rozpočtu školy na školní rok 2024/2025. Ředitelka školy seznámila školskou 
radu s plánovanými investicemi, opravami, stavebními pracemi: 

- žádost o příspěvek na správce hřiště 
- žádost o příspěvek na logopeda 
- oprava oplocení školy, I. etapa 
- předláždění dvorního traktu 
- renovace podlah v tělocvičně 
- oprava a výmalba další třídy mateřské školy 
- výměna podlah ve třídách 2. stupně 

Školská rada návrh rozpočtu podporuje, souhlasí s jednotlivými body, když vše 
představuje nutné urgentní opravy zařízení školy, které je v havarijním stavu. Nikdo 
nevznesl žádné připomínky, námitky. Mgr. Lacinová žádá doplnění o nutnost opravy 
školního hřiště, a to zejména jeho povrchu, neboť se množí případy úrazů dětí. 
 

5. Mgr. Šalomonová děkuje všem pracovníkům školy za příkladné pracovní nasazení po celý 
školní rok. 
 
 

Zapsala: Mgr. Michaela Matolová 

Ověřovatelka zápisu: Mgr. Sylva Česneková 

25.6.2024 

 


